SELAMAN ü EBSAL
( Jl...! l ,uLo~ )

Klasik Fars ve Türk edebiyatlarında
alegorik mesnevi konusu ola n

bir aşk hikayesi.
_j

Huneyn b. İshak (ö. 260/873) tarafından
Yunanca'dan Arapça'ya tercüme edilen Yu
nan kaynaklı bu aşk hikayesinin aslı bu
lunamamıştır. Eski Yunan'da Eflatun'dan
önce vuku bulan veya o zamanlarda orta
ya çıktığı düşünülen sembolik bir aşk ola
yını konu alan bu tercümeye göre ateş ve
su tufanının çok öncesinde Herkül'ün (Hi
rak!)